

# Göteborgs-Posten

VÄSTSVERIGES MORGONTIDNING

## God morgon!

Kor som går ute och betar bör ha kläder på sig anser en japansk jordbruksprofessor. Han har tagit fram en sommarkollektion med jackor och matchande hattar i ett garanterat naturligt material, nämligen halm. Kläderna ska skydda korna från solen, insekter och sjukdomar.

Måndagen den 23 juli 1990

Nr 196 vecka 30 132:a årg.

Vardag 5:00 Söndag 6:00

\*\*

## Orienterarna hittade Ullevi



## Fyra dog i sjöolycka

Fyra personer omkom vid den svåra båtolyckan vid Vaxholm natten till söndag. Ytterligare två personer skadades. Olyckan inträffade när den lilla snabba motorbåten skulle passera under den låga Pålsundsbron. Bron förbinder Bogesundslandet med Vaxholm och endast mycket små båtar klarar att komma under.

Skrovet klarade att komma under bron, men kapellet och fönsterdelen krossades mot brospannet. SIDAN 6

## Nära lösning i DDR

Sent på söndagskvällen tycktes den östtyska regeringskrisen vara nära en lösning. Enligt premiärminister Lothar de Maiziere hade ett kompromissförslag om tidtabellen för den tyska återföreningen arbetats fram.

Parlamentet väntades rösta om förslaget under natten. Striden mellan parterna i den östtyska koalitionsregeringen står kring valet av datum för föreningen med väst.

Det blir nu tuffa tider för de östtyska militärerna. Parlamentet beslutade på söndagen att skära ner försvarsbudgeten till förmån för arbetslöshetsunderstöd och social säkerhet. SIDAN 6

Karen Sternfeldt från Boston USA bar fanan för den amerikanska truppen när Femdagars invigdes på Ullevi.

BILD. JOHAN DAVÉUS

Femdagars kan börja. Från när och fjärran har de kommit för att leta kontroller i skogarna runt Göteborg.

Orienteringen kommer från Sverige och har djupa rötter. Svenska bönder har aldrig varit liksom och delvis beror det på att de

Karen Sternfeldt från Boston i USA springer tävlingen som en träning inför världsmästerskapen i Lättland om en månad. Maria

kompisar. Kent Olsson från Orion springer för att vinna Femdagars. Årets upplaga av